ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Número da ATA:     137/2013    (Sequência: 2)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  62/2013 - PR

106/2013

108/2013

08/10/2013

Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
EM CARÁTER TEMPORÁRIO, EM CONFORMIDADE COM O DESCRITO NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL, PARA ATUAREM

JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Aos treze dias do mês de novembro de 2013, às 13h15min, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, o

Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio para dar continuidade ao julgamento da documentação do Processo de Licitação

nº 108/2013/PMJ - Edital de Pregão Presencial nº 62/2013/PMJ. Verificou-se que a empresa PIASCON - SOCIEDADE

PI DE ASSESSORIA E CONSULTORIA (11124), protocolou, na data de 12/11/2013, a certidão negativa estadual,

documento este faltante quando da abertura do envelope da habilitação. Considerando que o prazo foi cumprido e

que o documento apresentando está válido e em ordem, o Pregoeiro adjudicou o item à proponente mencionada

acima, declarando-a VENCEDORA do certame. O presente processo será encaminhado para o Prefeito para

deliberação quanto à homologação do mesmo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata segue

assinada pelos presentes.

COMISSÃO:
Joaçaba,  12  de  Novembro  de  2013

FRANCIANI ALICE RIZZI SCHMIEDKE

GUILHERME BAPTISTA

RENAN ZILIO

LEANDRO SARTORI

 TIAGO DUPONT GIUMBELLI

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO